

Radio Skala ApS
CVR-nr. 19889734
Dalbygade 40 J
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Leif Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Skala ApS
Dalbygade 40 J
6000 Kolding

CVR-nr.: 19889734

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand

Alex Kjeld Pedersen

Michael Brink Pedersen

Direktion

Alex Kjeld Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for Radio Skala ApS er udleje af sendemaster og -udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Radio Skala ApS har i regnskabsåret 2015 indfriet de i årsrapporten for 2014 stillede forventninger.

Årets resultat blev således et overskud på 1.217 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.610.433	1.498.409
Af- og nedskrivninger	1	(20.424)	(20.424)
Driftsresultat		1.590.009	1.477.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(67.666)	26.306
Andre finansielle indtægter	2	86.873	112.522
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.609.216	1.616.813
Skat af ordinært resultat	3	(391.851)	(400.354)
Årets resultat		1.217.365	1.216.459
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(67.666)	182.197
Overført resultat		85.031	(65.738)
		1.217.365	1.216.459

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.831	61.255
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>40.831</u>	<u>61.255</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.531	182.197
Udskudt skat	6	62.000	81.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>176.531</u>	<u>263.197</u>
Anlægsaktiver		<u>217.362</u>	<u>324.452</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.010.514	3.141.094
Andre tilgodehavender		19.476	19.476
Tilgodehavender		<u>3.029.990</u>	<u>3.160.570</u>
Likvide beholdninger		<u>404.955</u>	<u>31.474</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.434.945</u>	<u>3.192.044</u>
Aktiver		<u>3.652.307</u>	<u>3.516.496</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.531	182.197
Overført overskud eller underskud		148.251	63.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.100.000</u>
Egenkapital		<u>3.062.782</u>	<u>2.945.417</u>
Skyldig selskabsskat		372.851	358.354
Anden gæld		<u>216.674</u>	<u>212.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>589.525</u>	<u>571.079</u>
Gældsforpligtelser		<u>589.525</u>	<u>571.079</u>
Passiver		<u>3.652.307</u>	<u>3.516.496</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.600.000	182.197	63.220	1.100.000	2.945.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(67.666)	85.031	1.200.000	1.217.365
Egenkapital ultimo	1.600.000	114.531	148.251	1.200.000	3.062.782

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.424	20.424
	20.424	20.424
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.712	111.910
Renteindtægter i øvrigt	161	612
	86.873	112.522
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	372.851	358.354
Ændring af udskudt skat	19.000	30.200
Effekt af ændrede skattesatser	0	11.800
	391.851	400.354
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.111.238	233.850
Afgange	(109.613)	(208.850)
Kostpris ultimo	1.001.625	25.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.049.983)	(233.850)
Årets afskrivninger	(20.424)	0
Tilbageførsel ved afgange	109.613	208.850
Af- og nedskrivninger ultimo	(960.794)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.831	0

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:		
Radio Vojens SmbA	Vojens	100,00

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	62.000	81.000
	62.000	81.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle